

TICINOPASS - stagione invernale 2025/2026

Il Municipio di Lavizzara promuove l'acquisto di Ticinopass, il pratico abbonamento invernale che consente l'accesso a tutte le destinazioni invernali del Canton Ticino, attraverso un contributo speciale sugli abbonamenti acquistati entro il 31 dicembre 2025 dai domiciliati nel nostro Comune.

Il contributo comunale è calcolato sulla base della 1a tariffa promozionale e si applica con lo stesso importo anche sull'acquisto degli altri abbonamenti (2a tariffa promozionale e tariffa standard).

Abbonamento	1° Tariffa promozionale (fino al 16.11)	2° Tariffa promozionale (fino al 14.12)	Tariffa standard (dal 15.12)	Contributo comunale (importo fisso)	
Famiglia pluriparentale (2 adulti e figli fino ai 17 anni o studenti)	CHF 819.00	CHF 919.00	CHF 1'049.00	20%	CHF 165.00
Famiglia monoparentale (1 adulto e figli fino ai 17 anni o studenti)	CHF 659.00	CHF 759.00	CHF 879.00	20%	CHF 135.00
Junior	CHF 299.00	CHF 349.00	CHF 399.00	10%	CHF 30.00
Studenti	CHF 319.00	CHF 369.00	CHF 419.00	10%	CHF 35.00
Adulti	CHF 419.00	CHF 489.00	CHF 549.00	10%	CHF 45.00
Senior	CHF 319.00	CHF 369.00	CHF 419.00	10%	CHF 35.00

Maggiori informazioni sono disponibili al seguente link: www.ticinopass.ch

Per beneficiare del contributo occorre presentare l'abbonamento acquistato alla Cancelleria comunale di Lavizzara con la relativa conferma di pagamento.

IL MUNICIPIO